
Wyniki końcowe

Paralekkoatletyczne Grand Prix Polski-1 runda

SŁUBICE, 8-9 maja 2021

 

Dysk M F32-33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  10:20:00
Start: 21-05-08   09:00:00

1 3 Tomasz PAULINSKI SSiR Start Bydgoszcz(POL) 28.797 F34 645
2 175 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 19.863 F34 242
3 178 Dawid BUDZIK TZSN Start Tarnów(POL) 18.925 F34 204
4 180 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 18.634 F34 193
5 113 Daniel GAWROŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.171 F33 239
6 162 Łukasz ŁASKAWSKI Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) 11.736 F34 27

35 Michał GŁĄB GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F33

I II III IV V VI

x x 25.40 x 27.07 28.79Tomasz PAULINSKI

17.99 18.85 x 19.36 19.52 19.86Dawid MILEWSKI

14.59 x 16.24 18.01 17.73 18.92Dawid BUDZIK

15.30 17.20 17.96 18.63 x 17.46Paweł WIEJACZKA

x 13.55 14.76 15.27 15.52 16.17Daniel GAWROŃSKI

10.69 11.30 11.73 x 11.47 10.39Łukasz ŁASKAWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz PAULINSKI 89-01-01 SSiR Start Bydgoszcz 28.79 6451 F34
2 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 19.86 2422 F34

3 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 16.17 2395 F33

4 Dawid BUDZIK 88-01-01 TZSN Start Tarnów 18.92 2043 F34
5 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów 18.63 1934 F34

6 Łukasz ŁASKAWSKI 81-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice 11.73 276 F34

Michał GŁĄB 92-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F33

 

Kula K F35-37-40-46-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  10:35:00
Start: 21-05-08   10:00:00

1 68 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.2412 F64 676
2 104 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.4610 F40 1013
3 63 Agata GAŁAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 8.1913 PK
4 128 Klaudia MALISZEWSKA CR Start Grudziądz(POL) 7.962 F35 472
5 123 Natalia JASIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) 7.394 F37 379
6 64 Natalia PAWLAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 6.786 F37 272
7 57 Iwona KOPROWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 6.348 F37 207
8 141 Daria BORKOWSKA SKS „Sokół” Malbork(POL) 5.445 F37 101
9 85 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 4.833 F35 54

22 Hanna SARWA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 F37

Strona 1

SŁUBICE 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 21-05-09 12:24:03



4 Adrianna ARTEMCZYK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS9 F38

129 Kornelia ADAMCZYK Start Katowice(POL) DNS11 F46

I II III IV V VI

9.44 9.49 x 10.24 9.10 9.46Faustyna KOTŁOWSKA

7.45 8.41 8.40 x 8.41 8.46Renata ŚLIWIŃSKA

7.21 x 8.19 7.69 7.01 7.15Agata GAŁAN

7.96 7.43 7.93 x 6.98 7.65Klaudia MALISZEWSKA

6.08 6.96 6.99 7.39 x 6.95Natalia JASIŃSKA

6.30 6.31 6.53 6.33 6.78 6..44Natalia PAWLAK

6.11 6.29 6.29 6.34 6.20 6.29Iwona KOPROWSKA

5.17 5.18 4.84 5.31 5.44 5.20Daria BORKOWSKA

4.77 4.41 4.83 4.82 4.67 4.78Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 8.46 10132 F40
2 Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 10.24 6761 F64

3 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Start Grudziądz 7.96 4724 F35

4 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Start Grudziądz 7.39 3795 F37
5 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 6.78 2726 F37

6 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 6.34 2077 F37

7 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SKS „Sokół” Malbork 5.44 1018 F37
8 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 4.83 549 F35

9 Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 8.193 PK

Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 Start Katowice DNS F46
Adrianna ARTEMCZYK 00-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F38

Hanna SARWA 94-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F37

 

Skok w dal K T20-37-38-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  11:22:00
Start: 21-05-08   10:30:00

1 187 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.312 T46 312
2 103 Marta PIOTROWSKA WZSN Start Wrocław(POL) 4.101 T37 700

I II III IV V VI

4.26 3.94 3.95 4.31 x 4.06Magdalena GONTARZ
0.8 0.2 0.8 0.6 0.2 0.5

3.89 4.10 x 3.83 4.06 xMarta PIOTROWSKA
-0.9 0..1 1..2 -0.3 1.1 -0.6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 WZSN Start Wrocław 4.10 7002 T37
2 Magdalena GONTARZ 06-01-01 RSSiRON Start Radom 4.31 3121 T46

Strona 2
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Skok w dal M T20-37-44-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  11:22:00
Start: 21-05-08   10:30:00

1 127 Tycjan KOZDRA Sprawni -Razem(POL) 5.744 T20 497
2 18 Mateusz  OWCZAREK RSSiRON Start Radom(POL) 5.306 T37 5940.3
3 156 Mateusz MIELCZAREK Sprawni -Razem(POL) 5.143 T20 2382.2
4 147 Bartosz KACPERSKI SKS „Sokół” Malbork(POL) 4.639 T20 800.1
5 111 Mariusz SOBCZAK RSSiRON Start Radom(POL) 3.675 T36 730.6

142 Marcel TIETZ SKS „Sokół” Malbork(POL) DNS8 T46

8 Malik ARTEMCZYK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T20

24 Mateusz ŚLUSARCZYK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T20

17 Karol KWIATKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS7 T44

I II III IV V VI

5.50 5.74 5.71 5.73 5.60 5.44Tycjan KOZDRA
0.8 -0.3 -0.5 1.3 1.7 -1.4

5.30 x x 3.78 4.82 4.66Mateusz  OWCZAREK
0.3 -0.1 0.2 -0.7 0.1 -0.2
x 5.14 4.69 x 4.93 4.78Mateusz MIELCZAREK

-0.6 2.2 1.0 0.5 0.7 0.6
x 4.63 4.38 x 4.00 4.09Bartosz KACPERSKI

-0.6 0.1 0.9 -0.4 0.0 -0.3
3.67 rMariusz SOBCZAK
0.6 r

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz  OWCZAREK 96-01-01 RSSiRON Start Radom 5.30 5942 T37
2 Tycjan KOZDRA 97-01-01 Sprawni -Razem 5.74 4971 T20

3 Mateusz MIELCZAREK 04-01-01 Sprawni -Razem 5.14 2383 T20

4 Bartosz KACPERSKI 01-01-01 SKS „Sokół” Malbork 4.63 804 T20
5 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 RSSiRON Start Radom 3.67 735 T36

Malik ARTEMCZYK 06-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS T20

Mateusz ŚLUSARCZYK 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS T20
Karol KWIATKOWSKI 00-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS T44

Marcel TIETZ 04-01-01 SKS „Sokół” Malbork DNS T46

 

Kula M F11-13-20-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  11:55:00
Start: 21-05-08   11:30:00

1 45 Łukasz WALCZAK Szansa-Start Gdańsk(POL) 11.423 F20 399
2 44 Piotr RYDZYKOWAKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 11.254 F20 374
3 119 Krystian SKÓRKA WZSN Start Wrocław(POL) 9.095 F20 111
4 170 Michał MORAWSKI AZS AWF Kraków(POL) 8.688 F64
5 175 Kamil SOWISZ KSI Start Szczecin(POL) 7.632 F13 201
6 176 Adam KACZYŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.141 F13 40

11 Mateusz KANIA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS9 T20 99

167 Mateusz KABAŁA Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) DNS7 F64
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 21-05-09 12:24:04



I II III IV V VI

x 10.65 10.93 11.16 11.42 10.99Łukasz WALCZAK

x x 9.09 8.75 x 7.99Piotr RYDZYKOWAKI

x x 9.09 8.75 x 7.99Krystian SKÓRKA

8.05 8.68 8.10 8.28 x 8.58Michał MORAWSKI

x 7.43 7.23 7.41 7.47 7.63Kamil SOWISZ

5.57 6.11 6.10 6.14 5.49 4.95Adam KACZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz WALCZAK 91-01-01 Szansa-Start Gdańsk 11.42 3991 F20
2 Piotr RYDZYKOWAKI 94-01-01 Szansa-Start Gdańsk 11.25 3742 F20

3 Kamil SOWISZ 96-01-01 KSI Start Szczecin 7.63 2015 F13

4 Krystian SKÓRKA 01-01-01 WZSN Start Wrocław 9.09 1113 F20
Mateusz KANIA 94-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS 99T20

6 Adam KACZYŃSKI 94-01-01 KSI Start Szczecin 6.14 406 F13

7 Michał MORAWSKI 05-01-01 AZS AWF Kraków 8.684 F64
Mateusz KABAŁA 85-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice DNS F64

 

Dysk M F53-54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  12:00:00
Start: 21-05-08   10:30:00

1 114 Jaroslav PETROUS Czech National Team(CZE) 45.9410 NR F57 950
2 5 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 39.378 F57 792
3 173 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 34.489 F57 634
4 126 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 29.477 F56 550
5 1 Łukasz DRABIUK PSSON Białystok(POL) 28.305 F55 696
6 21 Jaroslav BROŽ Czech National Team(CZE) 15.731 F53 436
7 190 Krzysztof CZYŻ ZS-R Start Zielona Góra(POL) 14.064 F55 80
8 32 Robert HINC Szansa-Start Gdańsk(POL) 10.9711 F55 26
9 29 Kamil GRZANKA IKS Atak Elbląg(POL) 9.023 F55 10

23 Michal ROTTER Czech National Team(CZE) DNS2 F55

31 Marcin HEBDA IKS Atak Elbląg(POL) DNS6 F56

I II III IV V VI

43.93 44.76 45.26 45.94 44.34 42.61Jaroslav PETROUS

39.26 39.18 37.62 x 39.37 38.53Janusz ROKICKI

32.46 31.86 32.87 32.68 x 34.48Piotr KĄKOL

28.07 26.78 29.47 28.72 26.61 28.39Mateusz BIERNAT

25.97 26.60 26.89 27.02 28.30 25.60Łukasz DRABIUK

14.45 14.76 14.83 15.73 15.59 15.35Jaroslav BROŽ

13.06 x 14.06 x x xKrzysztof CZYŻ

10.38 x x 10.53 10.69 10.97Robert HINC

7.29 8.26 8.73 8.44 8.75 9.02Kamil GRZANKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jaroslav PETROUS 77-01-01 Czech National Team 45.94 9501 NR F57
2 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS Cieszyn 39.37 7922 F57

3 Łukasz DRABIUK 86-01-01 PSSON Białystok 28.30 6965 F55

4 Piotr KĄKOL 82-01-01 MKL Toruń 34.48 6343 F57
5 Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa 29.47 5504 F56

6 Jaroslav BROŽ 81-01-01 Czech National Team 15.73 4366 F53

7 Krzysztof CZYŻ 63-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 14.06 807 F55
8 Robert HINC 91-01-01 Szansa-Start Gdańsk 10.97 268 F55

9 Kamil GRZANKA 97-01-01 IKS Atak Elbląg 9.02 109 F55

Michal ROTTER 81-01-01 Czech National Team DNS F55
Marcin HEBDA 81-01-01 IKS Atak Elbląg DNS F56

 

Skok wzwyż M T20-44-63

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  12:32:00
Start: 21-05-08   10:30:00

1 73 Maciej LEPIATO GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 2.042 T44 791

83 Łukasz MAMCZARZ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 T63

127 Tycjan KOZDRA Sprawni -Razem(POL) DNS1 T20

1.90 1.95 2.00 2.04 2.08

o o o o xxxMaciej LEPIATO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej LEPIATO 88-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2.04 7911 T44
Tycjan KOZDRA 97-01-01 Sprawni -Razem DNS T20

Łukasz MAMCZARZ 88-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS T63

 

Dysk M F51-52

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  13:00:00
Start: 21-05-08   12:30:00

1 30 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 15.153 F52 567
2 20 Vojtìch KONEÈNÝ Czech National Team(CZE) 13.331 F52 417
3 33 Robert ZBLEWSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 3.545 F51 27

74 Robert JACHIMOWICZ SSN Start Koszalin(POL) DNS2 F52

114 Piotr KOSEWICZ WZSN Start Wrocław(POL) DNS4 F52

I II III IV V VI

13.69 14.35 14.97 15.04 14.52 15.15Rafał ROCKI

11.91 13.03 x 13.33 x xVojtìch KONEÈNÝ

2.75 x 3.53 3.02 3.54 3.13Robert ZBLEWSKI
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg 15.15 5671 F52
2 Vojtìch KONEÈNÝ 92-01-01 Czech National Team 13.33 4172 F52

3 Robert ZBLEWSKI 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk 3.54 273 F51

Robert JACHIMOWICZ 67-01-01 SSN Start Koszalin DNS F52
Piotr KOSEWICZ 74-01-01 WZSN Start Wrocław DNS F52

 

Kula M F35-36-37-40-41

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  13:20:00
Start: 21-05-08   12:30:00

1 2 Tomasz ŚCIUBAK SSiR Start Bydgoszcz(POL) 12.998 F37 824
2 108 Bartosz TYSZKOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.9411 F41 949
3 117 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 12.707 F37 789
4 103 Paweł PIOTROWSKI WZSN Start Wrocław(POL) 10.602 F36 472
5 92 Michał OGRABEK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 10.216 F38 353
6 13 Mateusz CZUDEK IKS Cieszyn(POL) 9.561 F35 205
7 91 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 9.294 F37 268
8 135 Dariusz MOLĘDA Start Katowice(POL) 7.953 F37 101
9 93 Kamil DOBIECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.9212 F41 188

10 177 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 7.855 F37 92
11 84 Daniel PIETRAS KSI Start Szczecin(POL) 7.1910 F41 98
12 163 Tomasz SUCHOCKI KSI Start Szczecin(POL) 6.366 F37 13
13 43 Maciej JUTRZONKA Szansa-Start Gdańsk(POL) 5.489 F40 50

I II III IV V VI

12.79 12.87 x 12.69 12.76 12.99Tomasz ŚCIUBAK

11.39 x 12.82 x 12.69 12.94Bartosz TYSZKOWSKI

12.18 11.78 12.70 12.06 x 11.96Jakub MIROSŁAW

10.49 10.60Paweł PIOTROWSKI

9.98 9.20 10.21 9.62 9.71 9.43Michał OGRABEK

8.50 8.90 x 9.56 8.52 9.06Mateusz CZUDEK

9.25 9.02 8.98 8.99 9.29 9.17Damian WRÓBLEWSKI

x 7.86 7.95 7.61 7.76 xDariusz MOLĘDA

7.24 7.92 7.88 7.81 7.36 7.36Kamil DOBIECKI

7.76 7.70 7.85 7.56 7.70 7.67Bartłomiej WOŹNIAK

7.03 6.84 6.99 7.09 7.19 6.74Daniel PIETRAS

6.19 6.10 6.02 5.96 6.02 6.36Tomasz SUCHOCKI

4.27 5.47 5.26 5.33 5.48 xMaciej JUTRZONKA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 21-05-09 12:24:05



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 12.94 9492 F41
2 Tomasz ŚCIUBAK 82-01-01 SSiR Start Bydgoszcz 12.99 8241 F37

3 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 WZSN Start Wrocław 12.70 7893 F37

4 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 WZSN Start Wrocław 10.60 4724 F36
5 Michał OGRABEK 95-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 10.21 3535 F38

6 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 9.29 2687 F37

7 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn 9.56 2056 F35
8 Kamil DOBIECKI 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.92 1889 F41

9 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice 7.95 1018 F37

10 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin 7.19 9811 F41
11 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 7.85 9210 F37

12 Maciej JUTRZONKA 05-01-01 Szansa-Start Gdańsk 5.48 5013 F40

13 Tomasz SUCHOCKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 6.36 1312 F37

 

Kula M F32-33-52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  14:30:00
Start: 21-05-08   13:30:00

1 61 Maciej  SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 8.351 F32 668
2 30 Rafał ROCKI IKS Atak Elbląg(POL) 8.265 F52 752
3 95 Bartosz GÓRCZAK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.617 F53 823
4 113 Daniel GAWROŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 7.434 F33 403
5 21 Jaroslav BROŽ Czech National Team(CZE) 6.026 F53 494

9 Marcin BARADZIEJ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F33

35 Michał GŁĄB GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F33

I II III IV V VI

7.24 7.65 7.86 7.87 8.07 8.35Maciej  SOCHAL

7.62 7.67 7.65 8.26 8.00 8.02Rafał ROCKI

7.47 7.56 7.61 7.36 7.57 7.38Bartosz GÓRCZAK

6.89 7.06 7.40 7.16 7.43 7.34Daniel GAWROŃSKI

5.36 5.66 5.63 5.51 5.90 6.02Jaroslav BROŽ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.61 8233 F53
2 Rafał ROCKI 76-01-01 IKS Atak Elbląg 8.26 7522 F52

3 Maciej  SOCHAL 87-01-01 SSN Start Koszalin 8.35 6681 F32

4 Jaroslav BROŽ 81-01-01 Czech National Team 6.02 4945 F53
5 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 7.43 4034 F33

Michał GŁĄB 92-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F33

Marcin BARADZIEJ 87-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F33

 

100m M T11-13-20-38-46-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/2 Start: 21-05-08   14:59:21

1 89 Mateusz MICHALSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.353 T13 833
2 45 Krzysztof CIUKSZA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 12.746 T36 780
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3 172 Przemysław MŁYŃSKI SS-R Start Poznań(POL) 13.244 T13 155

110 Mateusz PIĄTEK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS5 T20

18 Mateusz OWCZAREK RSSiRON Start Radom(POL) DNS7 T38

113 Jakub NICPOŃ KSI Start Szczecin(POL) DNS2 T13

Wiatr: +1.6 m/sBieg 2/2 Start: 21-05-08   15:03:06

1 156 Mateusz MIELCZAREK Sprawni -Razem(POL) 12.861 T20
2 101 Kacper WCISŁO TZSN Start Tarnów(POL) 13.328 T46/47 175
3 106 Kacper ŚRAM GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 14.557 T47 8
4 159 Jacek GOŁUCH Sprawni -Razem(POL) 14.874 T20 2
5 121 Maciej PIULARSKI WZSN Start Wrocław(POL) 18.425 T36

127 Patryk DEREŃ Sprawni -Razem(POL) DNS2 T20

157 Michał PAPIŃSKI Sprawni -Razem(POL) DNS3 T20

142 Marcel TIETZ SKS „Sokół” Malbork(POL) DNS6 T46

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 11.351 833T131

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 12.742 780T362
Bieg 2 Kacper WCISŁO 05-01-01 TZSN Start Tarnów 13.322 175T46/473

Bieg 1 Przemysław MŁYŃSKI 98-01-01 SS-R Start Poznań 13.243 155T134

Bieg 2 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 14.553 8T475
Bieg 2 Jacek GOŁUCH 03-01-01 Sprawni -Razem 14.874 2T206

Bieg 2 Maciej PIULARSKI 95-01-01 WZSN Start Wrocław 18.425 0T367

Bieg 2 Mateusz MIELCZAREK 04-01-01 Sprawni -Razem 12.861 T208
Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

Bieg 1 Mateusz OWCZAREK 96-01-01 RSSiRON Start Radom DNSDNS T38

Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin DNSDNS T13
Bieg 2 Michał PAPIŃSKI 04-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS T20

Bieg 2 Patryk DEREŃ 02-01-01 Sprawni -Razem DNSDNS T20

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-01-01 SKS „Sokół” Malbork DNSDNS T46

 

100m M T53-54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/1 Start: 21-05-08   15:06:07

1 163 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.483 T54 397
2 115  Samuel KOŁEK WZSN Start Wrocław(POL) 16.505 T53 582

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1  Samuel KOŁEK 84-01-01 WZSN Start Wrocław 16.502 582T531

Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 16.481 397T542

 

Dysk K F33-34-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  15:12:00
Start: 21-05-08   14:00:00

1 102 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 22.912 F34 984
2 125 Karolina STRAWIŃSKA KSN Start Warszawa(POL) 20.664 F55 832
3 17  Miroslava OBROVÁ Czech National Team(CZE) 19.417 F56 806
4 112 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 14.971 F33 1004
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5 188 Ewa KACANU Czech National Team(CZE) 11.003 F54 425
6 174 Agata WOŹNIAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 7.846 F55 39
7 169 Zofia DIACZUK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 6.698 F57 4

94 Zofia SEWERYN TZSN Start Tarnów(POL) DNS5 F55

I II III IV V VI

x 19.00 19.68 21.47 22.00 22.91Lucyna KORNOBYS

18.51 19.39 19.32 19.65 20.66 20.21Karolina STRAWIŃSKA

18.56 18.45 19.35 19.03 17.76 19.41 Miroslava OBROVÁ

14.04 14.82 14.97 14.59 14.41 13.83Joanna OLEKSIUK

9.73 10.27 10.34 10.32 10.47 11.00Ewa KACANU

7.33 7.84 7.69 7.72 7.57 7.21Agata WOŹNIAK

4.50 4.98 x 6.07 6.66 6.69Zofia DIACZUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 14.97 10044 F33
2 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 WZSN Start Wrocław 22.91 9841 F34

3 Karolina STRAWIŃSKA 97-01-01 KSN Start Warszawa 20.66 8322 F55

4  Miroslava OBROVÁ 75-01-01 Czech National Team 19.41 8063 F56
5 Ewa KACANU 65-01-01 Czech National Team 11.00 4255 F54

6 Agata WOŹNIAK 03-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 7.84 396 F55

7 Zofia DIACZUK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 6.69 47 F57
Zofia SEWERYN 85-01-01 TZSN Start Tarnów DNS F55

 

100m M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 21-05-08   15:14:12

1 40 Zofia KAŁUCKA Złotowianka(POL) 25.144 RR2
2 38 Patryk KRAUSE Złotowianka(POL) 31.212 RR1
3 15 Artur KRZYŻEK Złotowianka(POL) 31.573 RR1
4 110 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY Złotowianka(POL) 35.245 RR2
5 38 Sebastian CHUDY Złotowianka(POL) 41.756 RR2
6 188 Dominik GORZĄD Złotowianka(POL) 50.931 RR1

28 Sebastian SCHULZ Złotowianka(POL) DNS7 RR2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 Złotowianka 25.141 RR21

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-01-01 Złotowianka 31.212 RR12
Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-01-01 Złotowianka 31.573 RR13

Bieg 1 Mateusz SZYMAŃSKI-SKONIECZNY 01-01-01 Złotowianka 35.244 RR24

Bieg 1 Sebastian CHUDY 93-01-01 Złotowianka 41.755 RR25
Bieg 1 Dominik GORZĄD 97-01-01 Złotowianka 50.936 RR16

Bieg 1 Sebastian SCHULZ 97-01-01 Złotowianka DNSDNS RR2
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100m K T12-13-20-35-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/2 Start: 21-05-08   15:29:09

1 184 Alicja JEROMIN RSSiRON Start Radom(POL) 12.576 T47 937
2 189 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 13.494 T47 720
3 122 Agata KRZYWDZIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) 13.593 T47 692
4 179 Marta PAŹDZIOR SS-R Start Poznań(POL) 13.617 T47 687
5 63 Agata GAŁAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 13.708 T47 661
6 187 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 14.565 T47 415
7 170 Ewa OBŁĄK AZS AWF Kraków(POL) 15.152 T13 162

Wiatr: +1.7 m/sBieg 2/2 Start: 21-05-08   15:34:04

1 185 Jagoda KIBIL RSSiRON Start Radom(POL) 15.814 T35 723
2 178 Ingrid RENECKA TZSN Start Tarnów(POL) 16.486 T36 499
3 180 Kinga STONO TZSN Start Tarnów(POL) 17.615 T35 296
4 67 Jagoda GOŚCINIAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 19.532 T20
5 138 Karolina PŁAWNY Start Katowice(POL) 25.723 T35

103 Marta PIOTROWSKA WZSN Start Wrocław(POL) DNS7 T37

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom 12.571 937T471

Bieg 2 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom 15.811 723T352
Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-01-01 RSSiRON Start Radom 13.492 720T473

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Start Grudziądz 13.593 692T474

Bieg 1 Marta PAŹDZIOR 03-01-01 SS-R Start Poznań 13.614 687T475
Bieg 1 Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 13.705 661T476

Bieg 2 Ingrid RENECKA 04-01-01 TZSN Start Tarnów 16.482 499T367

Bieg 1 Magdalena GONTARZ 06-01-01 RSSiRON Start Radom 14.566 415T478
Bieg 2 Kinga STONO 99-01-01 TZSN Start Tarnów 17.613 296T359

Bieg 1 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS AWF Kraków 15.157 162T1310

Bieg 2 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice 25.725 0T3511
Bieg 2 Jagoda GOŚCINIAK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 19.534 T2012

Bieg 2 Marta PIOTROWSKA 91-01-01 WZSN Start Wrocław DNSDNS T37

 

Dysk K F13-35-37-40-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  16:22:00
Start: 21-05-08   15:30:00

1 68 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 37.609 F64 951
2 148 Aleksandra CHMARA SS-R Start Poznań(POL) 31.791 F13 1011
3 123 Natalia JASIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) 21.434 F37 420
4 104 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 21.368 F40 915
5 128 Klaudia MALISZEWSKA CR Start Grudziądz(POL) 19.742 F35 495
6 84 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 17.636 F37 217
7 64 Natalia PAWLAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 17.567 F37 214
8 141 Daria BORKOWSKA SKS „Sokół” Malbork(POL) 15.345 F37 121
9 85 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 13.873 F35 145
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35.36 33.54 35.45 37.60 x xFaustyna KOTŁOWSKA

x 31.69 x 31.79 30.92 29.99Aleksandra CHMARA

x 20.40 18.25 x 20.40 21.43Natalia JASIŃSKA

21.35 xRenata ŚLIWIŃSKA

x x x 18.84 19.29 19.74Klaudia MALISZEWSKA

16.54 15.73 15.55 17.63 17.14 17.20Paulina OLEKSY

15.45 16.98 16.26 17.56 16.59 17.44Natalia PAWLAK

13.58 14.03 14.97 15.34 14.10 12.81Daria BORKOWSKA

x 12.77 13.87 13.47 13.28 12.41Agata KRZYMUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra CHMARA 92-01-01 SS-R Start Poznań 31.79 10112 F13
2 Faustyna KOTŁOWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 37.60 9511 F64

3 Renata ŚLIWIŃSKA 96-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 21.36 9154 F40

4 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Start Grudziądz 19.74 4955 F35
5 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Start Grudziądz 21.43 4203 F37

6 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 17.63 2176 F37

7 Natalia PAWLAK 99-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 17.56 2147 F37
8 Agata KRZYMUSKA 87-01-01 KSI Start Szczecin 13.87 1459 F35

9 Daria BORKOWSKA 02-01-01 SKS „Sokół” Malbork 15.34 1218 F37

 

400m M T13-36-37-38-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 21-05-08   16:30:26

1 168 Michał MAJCHRZAK SS-R Start Poznań(POL) 54.176 T47 629
2 45 Krzysztof CIUKSZA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 57.493 T36 776
3 155 Michał KOTKOWSKI SS-R Start Poznań(POL) 58.734 T37 530
4 117 Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) 61.045 T37 362

113 Jakub NICPOŃ KSI Start Szczecin(POL) DNS1 T13

110 Mateusz PIĄTEK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T20

Bieg 2/2 Start: 21-05-08   16:34:19

1 111 Aleksnder KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) 54.481 T11 722
2 156 Kamil PITURA Sprawni -Razem(POL) 55.135 T20 521
3 95 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 63.676 T38 143
4 173 Norbert WOLNY Gol-Start Częstochowa(POL) 1:40.974 T20
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Krzysztof CIUKSZA 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 57.492 776T361

Bieg 2 Aleksnder KOSSAKOWSKI 94-01-01 RSSiRON Start Radom 54.481 722T112
Bieg 1 Michał MAJCHRZAK 97-01-01 SS-R Start Poznań 54.171 629T473

Bieg 1 Michał KOTKOWSKI 98-01-01 SS-R Start Poznań 58.733 530T374

Bieg 2 Kamil PITURA 02-01-01 Sprawni -Razem 55.132 521T205
Bieg 1 Robert CWENAR 97-01-01 WZSN Start Wrocław 61.044 362T376

Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 84-01-01 TZSN Start Tarnów 63.673 143T387

Bieg 2 Norbert WOLNY 06-01-01 Gol-Start Częstochowa 1:40.974 0T208
Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin DNSDNS T13

Bieg 1 Mateusz PIĄTEK 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T20

 

Kula M F54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  16:50:00
Start: 21-05-08   15:00:00

1 5 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 13.7110 F57 957
2 173 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) 12.1011 F57 813
3 54 Lech STOLTMAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.706 F55 964
4 6 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 9.449 F57 465
5 126 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 9.188 F56 666
6 1 Łukasz DRABIUK PSSON Białystok(POL) 8.573 F55 564
7 34 Kamil ŻEROMSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 8.545 F55 559
8 52 Michał KOPIEC GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.371 F54 606
9 190  Krzysztof CZYŻ ZS-R Start Zielona Góra(POL) 5.2312 F55 70

10 32 Robert HINC Szansa-Start Gdańsk(POL) 3.854 F55 8

29 Kamil GRZANKA IKS Atak Elbląg(POL) DNS2 F55

31 Marcin HEBDA IKS Atak Elbląg(POL) DNS7 F56

I II III IV V VI

13.16 13.46 13.25 13.60 13.39 13.71Janusz ROKICKI

11.67 11.80 11.74 11.88 11.98 12.10Piotr KĄKOL

11.30 11.61 11.64 11.53 11.70 11.50Lech STOLTMAN

8.66 9.04 8.91 9.14 9.44 9.09Tomasz WRÓBEL

9.00 9.18 9.09 9.12 9.16 9.12Mateusz BIERNAT

8.34 8.18 8.25 8.57 8.01 8.36Łukasz DRABIUK

8.45 8.50 8.54 8.52 8.41 8.33Kamil ŻEROMSKI

6.89 6.97 7.37 7.36 7.24 7.29Michał KOPIEC

5.23 x 5.12 5.19 x 4.85 Krzysztof CZYŻ

3.80 3.85 3.85 3.74 3.71 3.51Robert HINC
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Lech STOLTMAN 85-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 11.70 9643 F55
2 Janusz ROKICKI 74-01-01 IKS Cieszyn 13.71 9571 F57

3 Piotr KĄKOL 82-01-01 MKL Toruń 12.10 8132 F57

4 Mateusz BIERNAT 01-01-01 KSN Start Warszawa 9.18 6665 F56
5 Michał KOPIEC 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.37 6068 F54

6 Łukasz DRABIUK 86-01-01 PSSON Białystok 8.57 5646 F55

7 Kamil ŻEROMSKI 88-01-01 Szansa-Start Gdańsk 8.54 5597 F55
8 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn 9.44 4654 F57

9  Krzysztof CZYŻ 63-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 5.23 709 F55

10 Robert HINC 91-01-01 Szansa-Start Gdańsk 3.85 810 F55
Kamil GRZANKA 97-01-01 IKS Atak Elbląg DNS F55

Marcin HEBDA 81-01-01 IKS Atak Elbląg DNS F56

 

400m K T11-13-20-47

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-05-08   16:59:49

1 122 Agata KRZYWDZIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) 67.106 T47 463
2 82 Inga BIERNAT SS-R Start Poznań(POL) 79.891 T11 25
3 182 Dominika RYBICKA SS-R Start Poznań(POL) 85.885 T37 51
4 67 Jagoda GOŚCINIAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 1:48.514 T20

112 Sabina SZYMAŃSKA-STENKA KSI Start Szczecin(POL) DNS3 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Start Grudziądz 67.101 463T471

Bieg 1 Dominika RYBICKA 00-01-01 SS-R Start Poznań 85.883 51T372
Bieg 1 Inga BIERNAT 99-01-01 SS-R Start Poznań 79.892 25T113

Bieg 1 Jagoda GOŚCINIAK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 1:48.514 0T204

Bieg 1 Sabina SZYMAŃSKA-STENKA 85-01-01 KSI Start Szczecin DNSDNS T20

 

Dysk M F35-37-40

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  17:14:00
Start: 21-05-08   16:30:00

1 47 Łukasz CZARNECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 35.857 F37 478
2 117 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 33.566 F37 387
3 13 Mateusz CZUDEK IKS Cieszyn(POL) 23.191 F35 132
4 177 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 23.034 F37 60
5 166 Roman OLECH ZS-R Start Zielona Góra(POL) 21.585 F37 39
6 93 Kamil DOBIECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 19.109 F41 92
7 135 Dariusz MOLĘDA Start Katowice(POL) 16.053 F37 4
8 139 Marek SIEMIATKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 14.132 F35 4
9 43 Maciej JUTRZONKA Szansa-Start Gdańsk(POL) 13.188 F40 161
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x x 32.90 x 35.30 35.85Łukasz CZARNECKI

x x 33.24 30.82 29.56 33.56Jakub MIROSŁAW

23.19 x x x 22.17 22.95Mateusz CZUDEK

x 21.43 23.03 22.85 20.32 22.39Bartłomiej WOŹNIAK

14.73 20.97 21.58 15.36 20.32 18.93Roman OLECH

16.12 17.79 17.31 x 19.10 xKamil DOBIECKI

14.92 13.02 x x x 16.05Dariusz MOLĘDA

14.13 13.44 13.26 x 12.84 12.85Marek SIEMIATKOWSKI

13.18 11.37 11.90 12.19 x 9.40Maciej JUTRZONKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 35.85 4781 F37
2 Jakub MIROSŁAW 00-01-01 WZSN Start Wrocław 33.56 3872 F37

3 Maciej JUTRZONKA 05-01-01 Szansa-Start Gdańsk 13.18 1619 F40

4 Mateusz CZUDEK 93-01-01 IKS Cieszyn 23.19 1323 F35
5 Kamil DOBIECKI 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 19.10 926 F41

6 Bartłomiej WOŹNIAK 95-01-01 KSI Start Szczecin 23.03 604 F37

7 Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 21.58 395 F37
8 Dariusz MOLĘDA 89-01-01 Start Katowice 16.05 47 F37

9 Marek SIEMIATKOWSKI 90-01-01 SSN Start Koszalin 14.13 48 F35

 

Dysk M  F11-13-64

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  18:08:00
Start: 21-05-08   17:30:00

1 12 Mirosław MADZIA IKS Cieszyn(POL) 37.401 F11 880
2 45 Łukasz WALCZAK Szansa-Start Gdańsk(POL) 28.273 F20
3 101 Kacper WCISŁO TZSN Start Tarnów(POL) 27.945 F46 231
4 170 Michał MORAWSKI AZS AWF Kraków(POL) 24.446 F64 43
5 175 Kamil SOWISZ KSI Start Szczecin(POL) 18.912 F13 78
6 85 Zbigniew TYBURSKI KSI Start Szczecin(POL) 15.834 F46 5

167 Mateusz KABAŁA Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) DNS7 F64

I II III IV V VI

37.36 35.90 35.98 37.35 37.40 34.23Mirosław MADZIA

26.04 28.27 27.07 27.20 x xŁukasz WALCZAK

24.82 22.66 25.90 27.47 27.94 23.07Kacper WCISŁO

x 24.03 23.62 x 24.44 xMichał MORAWSKI

15.32 x 16.62 14.74 18.00 18.91Kamil SOWISZ

15.83 15.69 15.12 14.57 14.82 15.32Zbigniew TYBURSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mirosław MADZIA 79-01-01 IKS Cieszyn 37.40 8801 F11
2 Kacper WCISŁO 05-01-01 TZSN Start Tarnów 27.94 2313 F46

3 Kamil SOWISZ 96-01-01 KSI Start Szczecin 18.91 785 F13

4 Michał MORAWSKI 05-01-01 AZS AWF Kraków 24.44 434 F64
5 Zbigniew TYBURSKI 54-01-01 KSI Start Szczecin 15.83 56 F46

6 Łukasz WALCZAK 91-01-01 Szansa-Start Gdańsk 28.272 F20

Mateusz KABAŁA 85-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice DNS F64

 

1500m M T 11-12-13-37-38-44

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-05-08   18:24:33

1 147 Bartosz KACPERSKI SKS „Sokół” Malbork(POL) 4:43.126 T20 175
2 177 Przemysław AUGUSTYNIAK KSI Start Szczecin(POL) 4:43.343 T13 134
3 157 Mateusz DOPIERAŁA Sprawni -Razem(POL) 5:24.355 T20 1

40 Marcin KĘSY GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS1 T11

40 Marcin GRANBIŃSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T11

110 Lukasz WIETECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS4 T13

400m 157 1:15.27
800m 147 2:36.58

1200m 147 3:48.45

Mateusz DOPIERAŁA
Bartosz KACPERSKI
Bartosz KACPERSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-01-01 SKS „Sokół” Malbork 4:43.121 175T201

Bieg 1 Przemysław AUGUSTYNIAK 90-01-01 KSI Start Szczecin 4:43.342 134T132
Bieg 1 Mateusz DOPIERAŁA 04-01-01 Sprawni -Razem 5:24.353 1T203

Bieg 1 Lukasz WIETECKI 84-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T13

Bieg 1 Marcin KĘSY 85-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T11
Bieg 1 Marcin GRANBIŃSKI 79-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNSDNS T11

 

Kula M F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  18:40:00
Start: 21-05-08   17:00:00

1 3 Tomasz PAULINSKI SSiR Start Bydgoszcz(POL) 10.596 F34 827
2 60 Mateusz WOJNICKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 9.217 F34 636
3 161 Michał SZAFRAŃSKI Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) 7.755 F34 392
4 53 Tomasz RYŚ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 7.229 F34 387
5 178 Dawid BUDZIK TZSN Start Tarnów(POL) 6.633 F34 214
6 175 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.351 F34 175
7 180 Paweł WIEJACZKA TZSN Start Tarnów(POL) 6.272 F34 165
8 110 Mateusz BORYŚ Gol-Start Częstochowa(POL) 6.0910 F34 143
9 59 Eryk SZYMONIAK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 5.828 F34 113

10 162 Łukasz ŁASKAWSKI Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) 4.144 F34 13
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I II III IV V VI

9.91 10.59 10.45 10.46 10.21 10.02Tomasz PAULINSKI

9.05 8.79 9.15 9.04 9.13 9.21Mateusz WOJNICKI

7.61 7.75 7.52 7.68 7.43 7.65Michał SZAFRAŃSKI

6.92 7.18 7.20 7.22 7.15 7.15Tomasz RYŚ

6.44 6.16 6.48 6.42 6.63 6.39Dawid BUDZIK

6.08 6.14 6.30 6.27 6.25 6.35Dawid MILEWSKI

5.78 6.27 5.97 5.85 5.87 6.15Paweł WIEJACZKA

6.09 5.70 5.98 9.52 5.52 5.76Mateusz BORYŚ

5.64 5.64 5.82 5.72 5.57 5.41Eryk SZYMONIAK

4.14 4.11 4.11 3.97 3.99 4.07Łukasz ŁASKAWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz PAULINSKI 89-01-01 SSiR Start Bydgoszcz 10.59 8271 F34
2 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 9.21 6362 F34

3 Michał SZAFRAŃSKI 85-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice 7.75 3923 F34

4 Tomasz RYŚ 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 7.22 3874 F34
5 Dawid BUDZIK 88-01-01 TZSN Start Tarnów 6.63 2145 F34

6 Dawid MILEWSKI 91-01-01 KSI Start Szczecin 6.35 1756 F34

7 Paweł WIEJACZKA 97-01-01 TZSN Start Tarnów 6.27 1657 F34
8 Mateusz BORYŚ 92-01-01 Gol-Start Częstochowa 6.09 1438 F34

9 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 5.82 1139 F34

10 Łukasz ŁASKAWSKI 81-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice 4.14 1310 F34

 

Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  19:15:00
Start: 21-05-08   18:30:00

1 7 Katarzyna SŁOMKA IKS Cieszyn(POL) 12.421 F32 236
2 77 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 10.292 F32 106

I II III IV V VI

11.51 12.42 12.03 11.68 11.79 xKatarzyna SŁOMKA

9.89 10.29 9.07 9.68 10.13 10.04Aleksandra GŁUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 IKS Cieszyn 12.42 2361 F32
2 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 SSN Start Koszalin 10.29 1062 F32

 

Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  19:15:00
Start: 21-05-08   18:30:00

1 61 Maciej  SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 27.822 F32 687
2 33 Robert ZBLEWSKI Szansa-Start Gdańsk(POL) 13.224 F51 80

110 Martin ZACH Czech National Team(CZE) DNS1 F51
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23 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F51

x 26.85 24.50 27.82 25.96 24.14Maciej  SOCHAL

12.44 11.02 x 13.22 10.10 10.62Robert ZBLEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej  SOCHAL 87-01-01 SSN Start Koszalin 27.82 6871 F32
2 Robert ZBLEWSKI 01-01-01 Szansa-Start Gdańsk 13.22 802 F51

Martin ZACH 85-01-01 Czech National Team DNS F51

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F51

 

Kula K F32-33-34-55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-08  20:40:00
Start: 21-05-08   19:00:00

1 102 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.397 F34 975
2 17  Miroslava OBROVÁ Czech National Team(CZE) 7.1613 F56 790
3 112 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 6.773 F33 1004
4 188 Ewa KACANU Czech National Team(CZE) 5.428 F54 528
5 181 Marlena PRZEŹDZIEK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.876 F34 279
6 186 Joanna ZĄBEK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.625 F34 225
7 14 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 4.564 F34 212
8 77 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.491 F32 419
9 174 Agata WOŹNIAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.369 F55 230

10 173 Antena NOGA Gol-Start Częstochowa(POL) 4.2711 F34 157
11 169 Zofia DIACZUK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 4.0712 F57 32
12 110 Justyna RADECKA Gol-Start Częstochowa(POL) 3.2610 F57 7
13 7 Katarzyna SŁOMKA IKS Cieszyn(POL) 2.692 F32 35

I II III IV V VI

8.22 8.39 8.39 8.29 8.25 8.32Lucyna KORNOBYS

6.75 7.02 6.74 6.97 6.95 7.16 Miroslava OBROVÁ

6.56 6.49 6.76 6.64 6.69 6.77Joanna OLEKSIUK

5.06 4.76 5.08 5.42 5.33 5.42Ewa KACANU

4.87 4.53 4.73 4.77 4.85 4.67Marlena PRZEŹDZIEK

4.17 4.33 4.22 4.32 4.48 4.62Joanna ZĄBEK

4.12 4.27 4.32 4.56 4.56 4.43Martyna MARCHEWKA

4.11 4.08 4.49 4.13 4.03 3.90Aleksandra GŁUSKA

4.33 3.93 4.06 4.21 4.36 4.16Agata WOŹNIAK

3.93 4.27 4.25 3.78 3.91 3.95Antena NOGA

4.00 3.77 3.30 4.07 3.70 4.02Zofia DIACZUK

3.21 3.13 3.09 3.26 3.07 3.26Justyna RADECKA

2.52 2.53 2.55 2.63 2.54 2.69Katarzyna SŁOMKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 6.77 10043 F33
2 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 WZSN Start Wrocław 8.39 9751 F34

3  Miroslava OBROVÁ 75-01-01 Czech National Team 7.16 7902 F56

4 Ewa KACANU 65-01-01 Czech National Team 5.42 5284 F54
5 Aleksandra GŁUSKA 94-01-01 SSN Start Koszalin 4.49 4198 F32

6 Marlena PRZEŹDZIEK 92-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.87 2795 F34

7 Agata WOŹNIAK 03-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.36 2309 F55
8 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.62 2256 F34

9 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 4.56 2127 F34

10 Antena NOGA 96-01-01 Gol-Start Częstochowa 4.27 15710 F34
11 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 IKS Cieszyn 2.69 3513 F32

12 Zofia DIACZUK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 4.07 3211 F57

13 Justyna RADECKA 87-01-01 Gol-Start Częstochowa 3.26 712 F57

 

800m M T11-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-05-09   09:59:00

1 111 Aleksnder KOSSAKOWSKI RSSiRON Start Radom(POL) 2:02.951 T11 889
2 117 Robert CWENAR WZSN Start Wrocław(POL) 2:13.773 T37 588

147 Bartosz KACPERSKI SKS „Sokół” Malbork(POL) DNS4 T20

400m 111 59.29

Międzyczasy

Aleksnder KOSSAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Aleksnder KOSSAKOWSKI 94-01-01 RSSiRON Start Radom 2:02.951 889T111

Bieg 1 Robert CWENAR 97-01-01 WZSN Start Wrocław 2:13.772 588T372
Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-01-01 SKS „Sokół” Malbork DNSDNS T20

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -1.8 m/sBieg 1/2 Start: 21-05-09   10:15:15

1 184 Alicja JEROMIN RSSiRON Start Radom(POL) 25.994 T47 915
2 189 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 27.443 T47 756
3 63 Agata GAŁAN GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 28.636 T47 600
4 122 Agata KRZYWDZIŃSKA CR Start Grudziądz(POL) 29.032 T47 551

179 Marta PAŹDZIOR SS-R Start Poznań(POL) DNS5 T47

112 Sabina SZYMAŃSKA-STENKA KSI Start Szczecin(POL) DNS7 T20

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/2 Start: 21-05-09   10:19:20

1 170 Ewa OBŁĄK AZS AWF Kraków(POL) 32.142 T13 125
2 178 Ingrid RENECKA TZSN Start Tarnów(POL) 36.755 T36 282
3 180 Kinga STONO TZSN Start Tarnów(POL) 38.544 T35 116

182 Dominika RYBICKA SS-R Start Poznań(POL) DNS6 T37

185 Jagoda KIBIL RSSiRON Start Radom(POL) DNS3 T35
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Alicja JEROMIN 85-01-01 RSSiRON Start Radom 25.991 915T471

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-01-01 RSSiRON Start Radom 27.442 756T472
Bieg 1 Agata GAŁAN 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 28.633 600T473

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-01-01 CR Start Grudziądz 29.034 551T474

Bieg 2 Ingrid RENECKA 04-01-01 TZSN Start Tarnów 36.752 282T365
Bieg 2 Ewa OBŁĄK 00-01-01 AZS AWF Kraków 32.141 125T136

Bieg 2 Kinga STONO 99-01-01 TZSN Start Tarnów 38.543 116T357

Bieg 2 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom DNSDNS T35
Bieg 1 Sabina SZYMAŃSKA-STENKA 85-01-01 KSI Start Szczecin DNSDNS T20

Bieg 2 Dominika RYBICKA 00-01-01 SS-R Start Poznań DNSDNS T37

Bieg 1 Marta PAŹDZIOR 03-01-01 SS-R Start Poznań DNSDNS T47

 

Oszczep K F13-37-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-09  10:20:00
Start: 21-05-09   10:00:00

1 148 Aleksandra CHMARA SS-R Start Poznań(POL) 32.542 F13 708
2 57 Iwona KOPROWSKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 17.454 F37 380
3 84 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 17.133 F37 362

129 Kornelia ADAMCZYK Start Katowice(POL) DNS5 F46

I II III IV V VI

x 30.92 32.17 x 32.12 32.54Aleksandra CHMARA

14.51 17.45 16.58 x x 16.00Iwona KOPROWSKA

17.13 16.53 15.88 16.07 16.92 15.31Paulina OLEKSY

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra CHMARA 92-01-01 SS-R Start Poznań 32.54 7081 F13
2 Iwona KOPROWSKA 01-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 17.45 3802 F37

3 Paulina OLEKSY 99-01-01 KSI Start Szczecin 17.13 3623 F37

Kornelia ADAMCZYK 01-01-01 Start Katowice DNS F46

 

200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:-1.1 m/sBieg 1/1 Start: 21-05-09   10:45:27

1 89 Mateusz MICHALSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 23.543 T13 758
2 172 Przemysław MŁYŃSKI SS-R Start Poznań(POL) 27.974 T13 77
3 95 Tomasz SIKORSKI TZSN Start Tarnów(POL) 28.742 T38 87
4 99 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 30.275 T38 17
5 106 Kacper ŚRAM GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 30.886 T47 1

113 Jakub NICPOŃ KSI Start Szczecin(POL) DNS1 T13

Strona 19

SŁUBICE 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 21-05-09 12:24:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 97-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 23.541 758T131

Bieg 1 Tomasz SIKORSKI 84-01-01 TZSN Start Tarnów 28.743 87T382
Bieg 1 Przemysław MŁYŃSKI 98-01-01 SS-R Start Poznań 27.972 77T133

Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 30.274 17T384

Bieg 1 Kacper ŚRAM 04-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 30.885 1T475
Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 KSI Start Szczecin DNSDNS T13

 

200m M T53-54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.9 m/sBieg 1/1 Start: 21-05-09   10:49:20

1 163 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 32.354 T54 103

115 Samuel KOŁEK WZSN Start Wrocław(POL) DNS3 T53

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 32.351 103T541

Bieg 1 Samuel KOŁEK 84-01-01 WZSN Start Wrocław DNSDNS T53

 

200m M RR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.9 m/sBieg 1/1 Start: 21-05-09   10:49:20

1 40 Zofia KAŁUCKA Złotowianka(POL) 51.545 RR2
2 15 Artur KRZYŻEK Złotowianka(POL) 53.264 RR1
3 38 Patryk KRAUSE Złotowianka(POL) 57.703 RR1

28 Sebastian SCHULZ Złotowianka(POL) DNS6 RR2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-01-01 Złotowianka 51.541 RR21

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-01-01 Złotowianka 53.262 RR12
Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-01-01 Złotowianka 57.703 RR13

Bieg 1 Sebastian SCHULZ 97-01-01 Złotowianka DNSDNS RR2

 

Oszczep K F33-34-55-56

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-09  11:00:00
Start: 21-05-09   10:00:00

1 102 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 17.093 F34 766
2 17  Miroslava OBROVÁ Czech National Team(CZE) 15.397 F56 532
3 112 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 12.531 F33 875
4 186 Joanna ZĄBEK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 10.244 F34 179
5 181 Marlena PRZEŹDZIEK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 9.475 F34 128
6 14 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 8.432 F34 74
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7 173 Antena NOGA Gol-Start Częstochowa(POL) 8.159 F34 62
8 110 Justyna RADECKA Gol-Start Częstochowa(POL) 7.6010 F34 43
9 169 Zofia DIACZUK ZS-R Start Zielona Góra(POL) 5.818 F57 4

94 Zofia SEWERYN TZSN Start Tarnów(POL) DNS6 F55

I II III IV V VI

x 16.34 16.18 17.09 14.58 15.56Lucyna KORNOBYS

15.38 15.39 14.95 13.74 x 14.69 Miroslava OBROVÁ

10.94 11.04 11.07 12.53 10.34 10.91Joanna OLEKSIUK

9.62 9.85 9.70 10.24 x 8.33Joanna ZĄBEK

9.47 8.23 8.26 8.82 8.49 8.68Marlena PRZEŹDZIEK

8.43 7.98 8.02 7.21 7.92 xMartyna MARCHEWKA

7.53 7.30 8.03 x 8.15 7.91Antena NOGA

5.81 6.74 6.25 7.60 6.60 6.76Justyna RADECKA

4.30 4.28 3.98 5.35 4.56 5.81Zofia DIACZUK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-01-01 KSI Start Szczecin 12.53 8753 F33
2 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 WZSN Start Wrocław 17.09 7661 F34

3  Miroslava OBROVÁ 75-01-01 Czech National Team 15.39 5322 F56

4 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 10.24 1794 F34
5 Marlena PRZEŹDZIEK 92-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 9.47 1285 F34

6 Martyna MARCHEWKA 04-01-01 RSSiRON Start Radom 8.43 746 F34

7 Antena NOGA 96-01-01 Gol-Start Częstochowa 8.15 627 F34
8 Justyna RADECKA 87-01-01 Gol-Start Częstochowa 7.60 438 F34

9 Zofia DIACZUK 04-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 5.81 49 F57

Zofia SEWERYN 85-01-01 TZSN Start Tarnów DNS F55

 

5000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-05-09   11:14:38

1 130 Michał ROGOWSKI Start Katowice(POL) 16:43.833 T13 439
2 177 Przemysław AUGUSTYNIAK KSI Start Szczecin(POL) 17:57.054 T13 153
3 26  Mariusz MAZUR Skorpion Polkowice / CROSS(POL) 18:05.702 T12 107
4 27 Zenon DUDKA CROSS Warszawa(POL) 19:56.301 T12 3

42 Patryk ŁUKASZEWSKI CROSS Warszawa(POL) DNS5 T13

1000m 130 3:16.85

Międzyczasy

2000m 130 6:38.2
3000m 130 9:58.94
4000m 130 13:19.3

Michał ROGOWSKI
Michał ROGOWSKI
Michał ROGOWSKI
Michał ROGOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Michał ROGOWSKI 91-01-01 Start Katowice 16:43.831 439T131

Bieg 1 Przemysław AUGUSTYNIAK 90-01-01 KSI Start Szczecin 17:57.052 153T132
Bieg 1  Mariusz MAZUR 83-01-01 Skorpion Polkowice / CROSS 18:05.703 107T123

Bieg 1 Zenon DUDKA 60-01-01 CROSS Warszawa 19:56.304 3T124

Bieg 1 Patryk ŁUKASZEWSKI 89-01-01 CROSS Warszawa DNSDNS T13
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Oszczep M F12-35-36-37-38-44-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-09  12:00:00
Start: 21-05-09   11:15:00

1 109 Marek WIETECKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 54.082 F12 801
2 91 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 35.837 F37 622
3 119 Krzysztof WRÓBEL WZSN Start Wrocław(POL) 31.679 F37 459
4 121 Arkadiusz MALISZEWSKI WZSN Start Wrocław(POL) 29.6611 F38 264
5 124 Maciej TOMCZYK IKS Start Zduńska Wola(POL) 28.316 F37 325
6 53 Maciej GLIWIŃSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 20.635 F36 132
7 166 Roman OLECH ZS-R Start Zielona Góra(POL) 19.468 F37 64
8 139 Marek SIEMIATKOWSKI SSN Start Koszalin(POL) 17.724 F35 113

166 Damian COPIAK Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) DNS13 F44

10 Michał KALITKA GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F20

20 Damian RABURSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS12 F38

19 Maciej PISAREWICZ GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS10 F37

159 Dariusz OSIŃSKI IKS Siedlce(POL) DNS1 F12

4 Daniel LISOWSKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) DNS14 F46

52.90 53.51 54.08 rMarek WIETECKI

33.08 34.24 x x x 35.83Damian WRÓBLEWSKI

29.71 30.90 x 31.67 29.85 xKrzysztof WRÓBEL

29.21 29.66 x x x 26.95Arkadiusz MALISZEWSKI

27.96 x 27.14 28.07 28.31 xMaciej TOMCZYK

20.51 19.56 19.14 19.48 19.41 20.63Maciej GLIWIŃSKI

16.11 16.96 16.70 18.88 19.22 19.46Roman OLECH

14.26 15.99 15.98 15.48 14.28 17.72Marek SIEMIATKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Marek WIETECKI 83-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 54.08 8011 F12
2 Damian WRÓBLEWSKI 99-01-01 KSI Start Szczecin 35.83 6222 F37

3 Krzysztof WRÓBEL 95-01-01 WZSN Start Wrocław 31.67 4593 F37

4 Maciej TOMCZYK 01-01-01 IKS Start Zduńska Wola 28.31 3255 F37
5 Arkadiusz MALISZEWSKI 98-01-01 WZSN Start Wrocław 29.66 2644 F38

6 Maciej GLIWIŃSKI 72-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 20.63 1326 F36

7 Marek SIEMIATKOWSKI 90-01-01 SSN Start Koszalin 17.72 1138 F35
8 Roman OLECH 83-01-01 ZS-R Start Zielona Góra 19.46 647 F37

Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 IKS Siedlce DNS F12

Damian COPIAK 87-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice DNS F44
Maciej PISAREWICZ 80-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F37

Michał KALITKA 03-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F20

Damian RABURSKI 91-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F38
Daniel LISOWSKI 80-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. DNS F46

 

Oszczep M F34-52-54-55-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  21-05-09  12:10:00
Start: 21-05-09   11:15:00

1 114 Jaroslav PETROUS Czech National Team(CZE) 28.989 F57 NR 525
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2 6 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 25.8011 F57 392
3 60 Mateusz WOJNICKI GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 23.403 F34 529
4 161 Michał SZAFRAŃSKI Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) 18.382 F34 272
5 52 Michał KOPIEC GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 15.326 F54 297
6 110 Mateusz BORYŚ Gol-Start Częstochowa(POL) 14.981 F34 130
7 59 Eryk SZYMONIAK GZSN Start Gorzów Wlkp.(POL) 11.954 F34 50

188 Tomasz KOZAK ZS-R Start Zielona Góra(POL) DNS8 F55

20 Vojtìch KONEÈNÝ Czech National Team(CZE) DNS5 F52

169 Rafał TRETER Sprawniejsi pl. Nieznanowice(POL) DNS10 F57

23 Michal ROTTER Czech National Team(CZE) DNS7 F55

27.22 x 28.04 27.22 28.98 28.60Jaroslav PETROUS

25.16 22.50 20.95 24.26 25.36 25.80Tomasz WRÓBEL

23.35 22.65 23.40 x 22.84 xMateusz WOJNICKI

18.07 18.38 x 17.78 x 17.73Michał SZAFRAŃSKI

14.18 14.68 15.32 14.38 15.09 xMichał KOPIEC

14.98 13.46 13.68 11.89 13.33 14.71Mateusz BORYŚ

11.41 11.29 11.95 10.95 11.09 11.02Eryk SZYMONIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 23.40 5293 F34
2 Jaroslav PETROUS 77-01-01 Czech National Team 28.98 5251 F57 NR

3 Tomasz WRÓBEL 84-01-01 IKS Cieszyn 25.80 3922 F57

4 Michał KOPIEC 93-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 15.32 2975 F54
5 Michał SZAFRAŃSKI 85-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice 18.38 2724 F34

6 Mateusz BORYŚ 92-01-01 Gol-Start Częstochowa 14.98 1306 F34

7 Eryk SZYMONIAK 02-01-01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 11.95 507 F34
Michal ROTTER 81-01-01 Czech National Team DNS F55

Vojtìch KONEÈNÝ 92-01-01 Czech National Team DNS F52

Tomasz KOZAK 88-01-01 ZS-R Start Zielona Góra DNS F55
Rafał TRETER 87-01-01 Sprawniejsi pl. Nieznanowice DNS F57
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